compulsus et coactus contigerit facere, quod absit, aliqua promissa obligatioues et lie handis scripto

vel verbo dicto regi Anglie, contra autoritatem leges et mandata dicte nostre excellentissime regine,

eadem omnia et singula exnunc prout extunc reuocat renunciat tenore presentis instrumenti,

promittens vt supra se viuere et mori fidelem subditum sue serenissime gracie : super quibus omnibus

et singulis premissis dictus Eobertus dominus Maxwell a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum et publica instrumentum et instrumenta, vnum et plura : Acta erant hec apud

Drumfires in nouo edificio dicti domini Maxwell ibidem hora oetaua ante meridiem vel eocirca, sub

anno mense indictione et pontificatu quibus supra : presentibus ibidem discretis viris domino Wilelmo

Scharpio, preceptore de Trailtrow, et domino Johanne Brice, capellano et Magistro Wilelmo Tumour

clerico, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Tumour presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate apostolica

notarius, quia premissis [etc. in forma communi\.

94. Eemission by Mary Queen of Scots, in favour of Robert Lord Maxwell, for

his treasonable communications with the English. 12th January 1545.

Maria, Dei gracia regina Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere perue-

nerint salutem : Sciatis quia ex nostris gracia et fauore specialibus cum auisamento auctoritate et

consensu charissimi nostri consanguinei et tutoris Jacobi Aranie comitis, domini Hammyltoun,

regni nostri protectoris et gubematoris, ac dominomm nostri secreti consilii, remisimus dilecto nostro

consanguineo, Roberto domino Maxwell, latori presencium, rancorem animi nostri, sectam reginalem

et omnem actionem quern et quas erga ipsum concepimus, habemus seu quouismodo habere poterimus,

pro ipsius proditoria intercommunicatione cum Anglis, tempore ipsorum combustionis de Edinburgh

et Leith, ac recessu cum eisdem et infra regnum Anglie tempore guerre commorando, et pro proditoria

deliberatione et positione loci et castri de Carlauerok in manibus dictorum Anglorum tempore quo

ipse Eobertus in Anglia captiuus lie presoneir fuerat, et pro ipsius proditorio consensu dato et pres-

tito detencioni nostri castri et domus de Lochmaben in nostri et tutoris nostri antedicti auctoritatis

contemptionem, et pro omnibus actione et crimine que desuper sequi aut ei inde quouismodo imputari

poterunt : necnon pro omnibus aliis accionibus, transgressionibus et criminibus et ofl'eusis quibuscunque